
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.01.2019 
DETERMINA N° 10-UT/2020 

 
OGGETTO: Conferimento legname 5^ asta regionale del legname di pregio Ampezzo 10 e 14 

dicembre 2019 – Liquidazione fornitura 
 CIG Z5D2B0A1D1 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2019 n. 109, esecutiva nelle forme di legge, 
con la quale si definiva di aderire all’iniziativa preposta dalla “Legno Sevizi” società cooperativa relativa alla 
5^ asta regionale del legname di pregio che si svolgerà in data 10 e 14 dicembre 2019 ad Ampezzo, si ap-
provava il regolamento per la fornitura del legname tondo per la suddetta asta, e si incaricavo il Responsabi-
le del servizio degli adempimenti relativi alla fornitura del legname derivante da utilizzazioni in corso nei bo-
schi consorziali; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di be-
ni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 e art. 8 comma 2 del succitato Regolamento consorziale; 
Richiamata la propria determina 06.12.2019 n. 263 con la quale si affidava alla ditta Del Fabbro Maurizio 
con sede in Forni Avoltri, via Vicolo Ripido 3 (C.F. DLFMRZ61R17D718C e part. I.V.A. 01380060309) la for-
nitura e il trasporto franco piazzale ad Ampezzo di 30 m³ circa di “primi fusti” provenienti dall’utilizzazione del 
lotto boschivo “Schianti Avoltruzzo 2018” part. 68 del PGF del Consorzio Boschi Carnici in Comune di Forni 
Avoltri, da destinare alla 5^ asta regionale del legname di pregio che si svolgerà in data 10 e 14 dicembre 
2019 ad Ampezzo a cura della “Legno Servizi”, al prezzo di € 100,00 al m³ e quindi per un valore complessi-
vo di € 3.000,00 al netto dell’IVA; 
Vista  la fattura 13.12.2019 n. 147 della ditta Del Fabbro Maurizio con sede in Forni Avoltri, via Vicolo Ripido 
3, relativa alla fornitura di m³ 29,578, provenienti dall’utilizzazione del lotto boschivo “Schianti Avoltruzzo 
2018” part. 68 del PGF del Consorzio Boschi Carnici in Comune di Forni Avoltri, conferiti alla Legno Servizi 
per la 5^ asta regionale del legname di pregio che si è svolta ad Ampezzo in data 10 e 14 dicembre 2019; 
Visto  il DURC 19773008 del 10.01.2020 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta 
Del Fabbro Maurizio di Forni Avoltri; 
Rilevato  che la ditta Del Fabbro Maurizio di Forni Avoltri, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato 
alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT14G0585661280028571189807); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 13.12.2019 n. 147 della ditta Del Fabbro Maurizio con sede in Forni Avoltri, via 

Vicolo Ripido 3 (C.F. DLFMRZ61R17D718C e part. I.V.A. 01380060309) relativa la fornitura e il tra-
sporto franco piazzale ad Ampezzo di 29,578 m³ provenienti dall’utilizzazione del lotto boschivo 
“Schianti Avoltruzzo 2018” part. 68 del PGF del Consorzio Boschi Carnici in Comune di Forni Avoltri, 
destinati alla 5^ asta regionale del legname di pregio svoltasi in data 10 e 14 dicembre 2019 ad Am-
pezzo a cura della “Legno Servizi”, dell’importo complessivo di € 3.608,52 (€ 2.957,80 + € 650,72 
IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 650,72 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. Di dare atto, altresì, che la spesa complessiva € 3.608,52, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 
2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bilancio consorziale 
2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 14.01.2020 al 29.01.2020. 
Tolmezzo, lì 14.01.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


